
 
 

Usnesení z 30. zasedání Rady ÚEB AV ČR, v.v.i. 
4/2011 

 
Zasedání se konalo dne 15. června 2011 od 10:00 v zasedací místnosti (4. p.) 
Ústavu experimentální botaniky AV ČR, Rozvojová 263, v Praze - Lysolajích. 
 
 
1. Předseda Rady zkontroloval zápis z minulé schůze a podal informace ohledně 

rozpočtu redakcí.  

2. Rada v období od 28. schůze (1. března 2011) posuzovala per rollam tyto 
materiály: 

 a) návrh projektu INTERDOC (Doležel) (21/3), 
 b) návrh změny metodiky výpočtu režie (přechod na full-cost) (21/3), 
 c) návrh projektu pro FKJ (Hoyerová) (4/4), 
 d) návrh projektu pro MV (Moravec) (14/4), 
 e) 39 návrhů projektů pro GAČR (4, 8 a 14/4), 
 f) 6 návrhů projektů Center excelence (26 a 29/4), 
 g) 9 návrhů projektů pro NAZV (31/5 a 3/6), 
 i) způsob vypořádání investičního nákupu havárie (ovladač mikroskopu, 

Honys) (3/6). 
 
3.  Rada všechny návrhy projektů svou většinou schválila. Případné výhrady 

některých členů Rady byly tlumočeny předkladatelům. Rada přijala i změnu 
výpočtu metodiky (přechod na full-cost), jakkoli podobné změny je příště třeba 
přichystat s výraznějším časovým předstihem před grantovou soutěží. Rada 
souhlasila i s investičním nákupem (bod 2.i)), nerozhodla však o výši případné 
spoluúčasti (učinila tak dnes na zasedání, viz bod 6). 

 
4.  Rada projednala Výroční zprávu ÚEB za rok 2010, provedla v ní opravy a 

doplňky a schválila ji. Zpráva bude k 30. červnu 2011 přístupná na webu 
ústavu. 

5. Rada projednala průběžné čerpání a schválila dílčí úpravy Rozpočtu ÚEB na 
rok 2011 (příloha 1). 

 
6. Rada projednala průběžné čerpání investiční přístrojové dotace v reálných 

dosažených cenách a její další rozdělení. Rada začlenila do rozdělované kvóty 
částku 39 830 Kč (převod z roku 2010 přes fond účelově určených 
prostředků). Rada doplnila tabulku schválených investic, financovaných 
z dotace, o: 

a) repasovaný rotor Beckmann (Lysolaje; k již schválenému nákupu 
Rada nyní přidělila dotaci ve výši 120 000 Kč), 
b) dálkové ovládání k mikroskopu Nikon (Lysolaje; Rada nákup 
schválila per rollam, nyní specifikovala výši dotace: 57 965 Kč), 
c) klimatizaci (Olomouc – Sokolovská; 59 040 Kč), 
d) ultramrazící box (Olomouc – Holice; 205 700 Kč) a  
e) PCR cycler (Lysolaje; 955 139 Kč). 

Nerozděleno zbývá přibližně 600 000 tis. Kč. Tuto částku Rada zatím 
ponechala pro případ havárií nepřidělenou, rozhodne o ní na podzimním 
zasedání (příloha 2). 



 
 

 
7.  Předseda Rady shrnul průběh Hodnocení útvarů Akademie, Rada o záležitosti 

diskutovala. Předseda navrhl, aby Rada ÚEB zaslala Akademické radě 
stručný dopis, ve kterém by Rada ÚEB urgovala slíbená negociační jednání o 
výsledcích hodnocení mezi Akademickou radou a vedením ústavu. Rada 
odeslání dopisu podpořila. 

 
8. Předseda Rady dále informoval o přípravě hodnocení laboratoří uvnitř ÚEB. 

Vzhledem k potenciálním ekonomickým dopadům nového způsobu 
financování ústavů Akademie je třeba zpřesnit toto hodnocení o další 
parametry (především citovanost) a učinit ho co nejobjektivnějším. Rada se 
bude zabývat metodikou hodnocení v následujících letních měsících. 
Předseda Rady bude členy Rady informovat o přípravě a návrzích na doplnění 
hodnocení. 

      
9. Ing. Grufíková předložila na žádost ředitelky ústavu průběžné čerpání 

„institucionálního“ rozpočtu ÚEB. Bylo konstatováno, že čerpání je velmi 
napjaté. 

 
10.  Rada zamítla návrh presentovat projekt Centra Haná v časopisu Vesmír 

formou placeného článku (30 tis. Kč). 
 
11. Ředitelka představila nástin návrhu projektu OP Vzdělávání pro konkurence-

schopnost, kde by ÚEB byl jako spoluřešitel (řešitelem má být Botanický 
ústav). Rada předběžně souhlasila se zapojením ÚEB do tohoto projektu. 

 
12. Předseda Rady informoval, že do skončení volebního období Rady již zbývá 

posledních sedm měsíců, během této doby se Rada sejde ještě nejméně 
třikrát. Volební shromáždění výzkumných pracovníků, které zvolí členy nové 
Rady ÚEB, se bude konat koncem listopadu 2011 (termín bude v dostatečném 
předstihu upřesněn). 

 
13. Datum příštího, 31. zasedání Rady ÚEB, nebylo dosud stanoveno. Zasedání 

se bude konat v zasedací místnosti v ÚEB v Lysolajích ve 4. patře. 
 
 
 
Zapsal: David Honys 
Za správnost: Martin Vágner 



Rozpočet ÚEB AV ČR, v.v.i. pro rok 2011

Rozpočet ÚEB AV ČR, v.v.i. 2011
v tis. Kč v tis. Kč

Položka Účtová tř. U k a z a t e l Skutečnost ROZPOČET Změna Upravený  Skutečnost
Ř.č. výkazu SÚ, AÚ 2010 rok 2011 rozpočet k 27‐5‐2011

1 A. 5 Náklady VVI celkem 220 801,82 228 695,00 ‐432,98 228 478,51 64 868,54

2 A.I. 50 Spotřebované nákupy 38 736,70 44 142,00 44 335,93 9 898,28

3 A.I.1. 501 Spotřeba materiálu 30 419,20 35 292,00 35 485,93 7 712,99

4 5011 v tom: spotřeba paliva 0,00 0,00

5 5012            spotřeba pohonných hmot 220,99 220,00 220,00 17,53

6 5013            spotřeba materiálu,ochr.pom.  24 890,12 28 462,00 28 462,00 5 465,95

7 5014            nákup drobného hmotného majetku 3 159,90 4 000,00 4 000,00 979,05

8 5015            knihy, časopisy 1 115,19 1 110,00 400,00 1 510,00 1 241,53

9 5018            ostatní materiálové náklady 1 033,00 1 500,00 ‐206,07 1 293,93 8,93

10 A.I.2. 502 Spotřeba energie 5 449,04 5 500,00 5 500,00 1 273,66

11 A.I.3. 503 Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 2 868,46 3 350,00 3 350,00 911,63

12 5031 v tom: voda 453,37 500,00 500,00 50,59

13 5032            pára 1 178,44 1 400,00 1 400,00 215,47

14 5033            plyn 1 236,65 1 450,00 1 450,00 645,57

15 A.I.4. 504 Prodané zboží 0,00 0,00

16 A.II. 51 Služby 27 037,30 27 735,00 27 235,00 4 925,37

17 A.II.5. 511 Opravy a udržování 3 811,67 4 100,00 3 800,00 1 231,73

18 5111 v tom: opravy a udržování nemovitostí 903,07 900,00 ‐300,00 600,00 62,15

19 5112            opravy a udržování movitostí 2 908,60 3 200,00 3 200,00 1 169,58

20 A.II.6. 512 Cestovné 5 382,70 5 900,00 5 900,00 450,85

21 5121 v tom: tuzemské cestovné 346,74 400,00 400,00 110,19

22 5122            zahraniční cestovné 5 035,96 5 500,00 5 500,00 340,66

23 A.II.7. 513 Náklady na reprezentaci 113,92 120,00 120,00 65,38

24 A.II.8.1. 514 Tech. zhodnocení DNM do limitu D z P 0,00

25 A.II.8.2. 518 Ostatní služby 17 729,01 17 615,00 17 415,00 3 177,41

26 5181 v tom: stálé nájemné z ploch 238,30 240,00 240,00 43,76

27 5182            ostatní nájemné 1 321,48 1 320,00 1 320,00 191,81

28 5183            výkony spojů 1 128,69 1 125,00 1 125,00 357,37

29 5184            prelimináře 285,62 300,00 300,00 44,42

30 5185            účastnické poplatky na konference apod. 2 512,63 3 000,00 ‐200,00 2 800,00 228,41

31 5186            stočné 243,24 280,00 280,00 57,97

32 5187            výkony výpočetní techniky 334,79 400,00 400,00 126,08

33 5188            nákup drobného nehmotného majetku 840,09 950,00 950,00 269,49

34 5189            ostatní služby 10 824,17 10 000,00 10 000,00 1 858,10

35 A.III. 52 Osobní náklady 101 656,12 102 700,00 102 700,00 33 777,25

36 A.III.9.1. 521 Mzdové náklady 73 582,60 74 400,00 74 400,00 24 414,21

37 5211 v tom: mzdy 72 260,51 73 000,00 73 000,00 24 308,66

38 5212            OON 1 090,59 1 100,00 1 100,00 105,55

39 5213            autorské honoráře 0,00

40 5214            odstupné 56,50 0,00

41 5215            ostatní odměny a OON (např. sociální fond) 19,00 0,00

42 5216            odměna za funkci v radě v. v. i. 156,00 300,00 300,00

43 A.III.9.2. 523 Náhrady při DNP 76,70 100,00 100,00 89,19

44 5231 Náhrady při DNP dle legislativy 76,70 100,00 100,00 89,19

45 5232 Náhrady při DNP nad rámec legislativy

46 A.III.10. 524 Zákonné sociální pojištění 24 634,89 24 700,00 24 700,00 8 270,07

47 5241 v tom: pojištění zdravotní 6 555,32 6 600,00 6 600,00 2 194,47

48 5242            pojištění sociální 18 079,57 18 100,00 18 100,00 6 075,60

49 5243            odvody do jiných zemí EU

50 A.III.12. 527 Zákonné sociální náklady 3 361,93 3 500,00 3 500,00 1 003,78

51 5271 v tom: příděl do sociálního fondu 1 426,75 1 500,00 1 500,00 469,22

52 5272            ostatní (§24, odst.2, písm.j, zák.č. 586/1992 Sb.) 1 935,18 2 000,00 2 000,00 534,56

53 A.III.13. 528 Ostatní sociální náklady 0,00

54 A.IV. 53 Daně a poplatky 23,57 18,00 18,00 2,37

55 A.IV.14. 531 Daň silniční 7,98 1,00 1,00 1,12

56 A.IV.15. 532 Daň z nemovitostí 0,06 1,00 1,00 0,05

57 A.IV.16. 538 Ostatní daně a poplatky 15,53 16,00 16,00 1,20

58 A.V. 54 Ostatní náklady 3 803,23 4 250,00 4 339,58 793,64

59 A.V.17. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 17,92 0,00 29,58 29,58 29,58

60 A.V.18. 542 Ostatní pokuty a penále 2,80 0,00 0,00

61 A.V.19. 543 Odpis nedobytné  pohledávky 0,00

62 A.V.20. 544 Úroky 0,00

63 A.V.21. 545 Kursové ztráty 928,44 1 200,00 1 200,00 175,25

64 A.V.22. 546 Dary 0,00

65 A.V.24.1. 547 Tech. zhodnocení DHM do limitu D z P 11,83 0,00 60,00 60,00 59,70

66 A.V.23. 548 Manka a škody 0,00

67 A.V.24.2. 549 Jiné ostatní náklady 2 842,24 3 050,00 3 050,00 529,11

68 5491 v tom:  pojištění  685,02 690,00 690,00 377,55

69 54911             v tom: pojištění úrazové 305,09 310,00 310,00 73,44

 Rozvojová 263 • 165 02 Praha 6 – Lysolaje • telefon: +420 225 106 455 • IČO: 61389030 • DIČ: CZ61389030 Strana 1/3



Rozpočet ÚEB AV ČR, v.v.i. pro rok 2011

Položka Účtová tř. U k a z a t e l Skutečnost ROZPOČET Změna Upravený  Skutečnost
Ř.č. výkazu SÚ, AÚ 2010 rok 2011 rozpočet k 27‐5‐2011

70 54912                        pojištění ostatní 379,93 380,00 380,00 304,11

71 5492            ostatní 853,90 860,00 860,00 151,56

72 5493            tvorba fondu účelově určených prostředků 1 303,32 1 500,00 1 500,00 0,00

73 54931
           v tom: tvorba FÚUP ‐ účelové prostředky  (poskytnuté 
zřizovatelem)

74 54932
                      tvorba FÚUP ‐ institucionální prostředky (poskytnuté 
zřizovatelem)

75 54933                       tvorba FÚUP ‐ prostředky od jiných poskytovatelů 1 303,32 1 500,00 1 500,00

76 54934                       tvorba FÚUP ‐ ostatní

77 5499            mimořádné náklady

78 A.VI. 55 Odpisy, prodaný majetek,tvorba rezerv a oprav. položek 49 445,63 49 750,00 49 750,00 15 387,51

79 A.VI.25. 551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 49 445,63 49 750,00 49 750,00 15 387,51

80 5511 v tom: odpisy majetku pořízeného z dotace 48 702,64 49 000,00 49 000,00 15 176,50

81 5512            odpisy majetku pořízeného z vlastních zdrojů 742,99 750,00 750,00 211,01

82 5513            zůst.cena likvidovaného majetku poříz. z dotace

83 5514            zůst.cena likvidovaného majetku poříz. z vl. zdrojů

84 A.VI.26. 552 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého nehmot.a hmot. majetku 0,00 0,00 0,00 0,00

85 5521 v tom: zůstatková cena prodaného majetku pořízeného z dotace

86 5522            zůstatková cena prodaného majetku pořízeného  z vlastních zdrojů

87 A.VI.27. 553 Prodané cenné papíry a podíly

88 A.VI.28. 554 Prodaný materiál

89 A.VI.29. 556 Tvorba  rezerv

90 A.VI.30. 559 Tvorba opravných položek

91 A.VII. 58 Poskytnuté příspěvky  99,27 100,00 100,00 84,12

92 A.VII.32. 581 Poskytnuté členské příspěvky práv. osobám 99,27 100,00 100,00 84,12

93 A.VIII. 59 Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

94 A.VIII.33. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů

65 B. 6 Výnosy VVI celkem 220 843,15 228 695,00 228 478,51 137 599,74

96 B.I. 60 Tržby za vlastní výkony a za zboží 12 913,27 11 820,00 11 820,00 603,67

97 B.I.1. 601 Tržby za vlastní výrobky 3 529,57 3 600,00 3 600,00 253,98

98 6011 v tom: příjmy z prodeje periodických publikací 3 529,57 3 600,00 3 600,00 253,98

99 6012            příjmy z prodeje neperiodických publikací

100 6013            příjmy z prodeje ‐ věda

101 6014            tržby z prodeje jídel a nápojů

102 6015            tržby za ostatní vlastní výrobky

103 B.I.2. 602 Tržby z prodeje služeb 9 383,70 8 220,00 8 220,00 349,69

104 6021 v tom: tržby z ubytování

105 6022            inkaso konferenčních poplatků 83,36 100,00 100,00

106 6023            licence 4 339,29 4 000,00 4 000,00 219,58

107 6026            tržby ze zakázek hl. činnosti 4 621,93 4 000,00 4 000,00 120,20

108 6027            tržby za ostatní služby 339,12 120,00 120,00 9,91

109 B.I.3. 604 Tržby za prodané zboží 0,00

110 B.II. 61 Změna stavu vnitroorganizačních zásob 0,00 0,00 0,00 0,00

111 B.II.4. 611 Změna stavu zásob nedokončené výroby

112 B.II.5. 612 Změna stavu zásob polotovarů

113 B.II.6. 613 Změna stavu zásob výrobků

114 B.II.7. 614 Změna stavu zvířat

115 B.III. 62 Aktivace 20,72 20,00 50,00 46,46

116 B.III.8. 621 Aktivace materiálu a zboží

117 B.III.9. 622 Aktivace vnitroorganizačních služeb 20,72 20,00 30,00 50,00 46,46

118 B.III.10. 623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku

119 B.III.11. 624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

120 B.IV. 64 Ostatní výnosy 62 393,35 59 200,00 59 300,00 15 704,19

121 B.IV.12. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení

122 B.IV.13. 642 Ostatní pokuty a penále

123 B.IV.14. 643 Platby za odepsané pohledávky

124 B.IV.15. 644 Úroky 464,79 500,00 500,00 175,60

125 B.IV.16. 645 Kursové zisky 310,36 100,00 100,00 1,54

126 B.IV.17. 648 Zúčtování fondů 11 854,55 8 600,00 8 600,00 292,96

127 6481 v tom: rezervní fond 1 706,10 1 600,00 1 600,00 0,00

128 64811            v tom: peněžní dary 1 706,10 1 600,00 1 600,00

129 64812                       ostatní

130 6482            fond reprodukce majetku

131 6483            fond účelově určených prostředků 8 785,25 5 600,00 5 600,00 0,00

132 64831            v tom: účelové (převedené z min. roku ‐ přidělené zřizovatelem)

133 64832
                      institucionální (převedené z min. roku ‐ přidělené 
zřizovatelem)

134 64833                       prostředky od jiných poskytovatelů 1 231,78 1 600,00 1 600,00

135 64834                       účelové prostředky ze zahraničí 7 553,47 4 000,00 4 000,00

136 64835                       účelově určené peněžní dary

137 6484             sociální fond 1 363,20 1 400,00 1 400,00 292,96

138 B.IV.18. 649 Jiné ostatní výnosy 49 763,65 50 000,00 50 100,00 15 234,09

 Rozvojová 263 • 165 02 Praha 6 – Lysolaje • telefon: +420 225 106 455 • IČO: 61389030 • DIČ: CZ61389030 Strana 2/3



Rozpočet ÚEB AV ČR, v.v.i. pro rok 2011

Položka Účtová tř. U k a z a t e l Skutečnost ROZPOČET Změna Upravený  Skutečnost
Ř.č. výkazu SÚ, AÚ 2010 rok 2011 rozpočet k 27‐5‐2011

139 6491 v tom: výnosy z konferencí 0,00

140 6492            nájemné z ploch (bytů i nebytových prostor) 0,00 0,10

141 6493            nájemné ze zařízení 100,00 100,00 56,14

142 6494            příspěvek na sdruženou činnost 0,00

143 6495            zúčtování poměrné části odpisů majetku pořízeného z dotace 48 702,64 49 000,00 49 000,00 15 176,50

144 6498            ostatní výnosy 1 061,01 1 000,00 1 000,00 1,35

145 6499            mimořádné výnosy

146 B.V. 65 Tržby z prodeje majetku,zúčtování rezerv a oprav. položek 0,00 0,00 0,00 0,00

147 B.V.19. 651 Tržby z prodeje dlouhod. nehmot. a hmotného majetku

148 B.V.20. 653 Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

149 B.V.21. 654 Tržby z prodeje materiálu

150 B.V.22. 655 Výnosy z krátkodobého finančního majetku

151 B.V.23. 656 Zúčtování rezerv

152 B.V.24. 657 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

153 B.V.25. 659 Zúčtování opravných položek

154 B.VI. 68 Přijaté příspěvky 0,00 0,00 0,00

155 B.VI.27 681 Přijaté příspěvky

156 B.VI.28 682 Přijaté členské příspěvky

157 B.VII. 69 Provozní dotace 145 515,81 157 655,00 157 308,51 121 245,42

158 B.VII.29.1 691 Provozní dotace (přidělená rozhodnutím) 145 515,81 68 527,00 68 180,51 37 132,51

159 6911 v tom:  institucionální 63 836,00 62 127,00 61 907,00 30 859,00

160 69111
                v tom: výzkumný záměr, podpora VO a podpora činností 
pracovišť AV

59 037,00
59 379,00 2 479,00 61 858,00 29 770,00

161 69112                            dotace na činnost  1 954,00 2 748,00 ‐2 699,00 49,00 49,00

162 691121
                                       z toho: Program podpory projektů mezinárodní 
spolupráce AV ČR

2 845,00
1 040,00 1 040,00 1 040,00

163 69113                            ostatní dotace (EHP/Norsko apod.)

164 6912              účelové 7 345,00 6 400,00 6 273,51 6 273,51

165 69121                  v tom: granty GA AV 4 451,00 3 306,00 7,51 3 313,51 3 313,51

166 69122                             program Nanotechnologie pro společnost 2 894,00 3 094,00 ‐134,00 2 960,00 2 960,00

167 69125                             ostatní dotace

168 B.VII.29.2 6913 Přijaté prostředky na výzkum a vývoj (zaslané přímo na účet) 74 334,81 89 128,00 89 128,00 84 112,91

169 69131                   v tom: granty GA ČR  15 467,00 30 976,00 30 976,00 36 784,56

170 69132                              projekty ostatních resortů 42 001,00 34 167,00 34 167,00 29 867,24

171 69133
                             dotace na GA ČR od příjemců účelové podpory VaV 
(spolupříjemci)

3 577,00
8 498,00 8 498,00 2 052,00

172 69134
                             dotace na proj.ost.resortů od příjemců účel. podpory 
VaV (spolupříjemci)

11 301,00
10 087,00 10 087,00 9 565,40

173 69135                              ostatní  1 988,81 5 400,00 5 400,00 5 843,71

174 C. Výsledek hospodaření před zdaněním 41,33 0,00 ‐432,98 0,00 72 731,20

176 591 Daň z příjmů

176 D. Výsledek hospodaření po zdanění 41,33 0,00 0,00 72 731,20

 Rozvojová 263 • 165 02 Praha 6 – Lysolaje • telefon: +420 225 106 455 • IČO: 61389030 • DIČ: CZ61389030 Strana 3/3



INVESTICE 2011

PŘÍSTROJ AREÁL
DOTACE GAČR, 

JINÁ ZBÝVÁ POKRÝT ÚEB SCHVÁLENO Směna

(po odečtení jiné 
dotace) INV. Fa poznámky

sestava kultivačních boxů PERCIVAL E‐41L2 Karlovka 0  500 000 42 995
Real‐time PCR Olomouc (Sokol.) 0  305 000
Rotor k ultracentrifugám Beckman, Type 70.1 Ti Lysolaje 0  100 000 99 200 24/11
Výkyvný rotor do ultracentrifugy Karlovka 318 000
Zařízení pro preparativní Flash Chromatogafii Krč 0 0 na podzim bude Radou znovu posouzeno
Horizontální laboratorní autokláv DX‐23  Lysolaje 0  314 799 314 800 34/11
Rentgenový práškový difraktometr Olomouc (Spol. lab.) 0 0
Evaporative Light Scattering Detector  Olomouc (Spol. lab.) 0  400 942 400 604 KS
Autokláv  ‐ skleník Lysolaje Lysolaje 0 0
Chlazená kamera Olomouc (Sokol.) 0  153 511
PCR cycler Olomouc (Sokol.) 0 0
Hlubokomrazící box Olomouc (Sokol.) 0  278 880 278 870 13/11
SPDE systém pro CTC Pal Combi Lysolaje 195 486 187 477 KS
Spektrofotometr NanoDrop ND‐2000c Lysolaje 0 0 na podzim bude Radou znovu posouzeno
Koncentrátor RVC 2‐25 Karlovka 0 0
Malá kompaktní odstředivka Eppendorf  Lysolaje 0  207 790
Klimatizace v kultivační místnosti Lysolaje 0  140 000 139 031 2/11
Japan Lysolaje 0  300 000

 a spoluúčasti z nových grantů 2011

MasterCycler Eppendorf Sokolovská 135 000  34 000  34 000
spoluúčast na OPPK Praha 1 502 000 738 872  19/11 a 11
koncentrátor vakuový Karlovka 96 000  81 000  81 000

a další dodatečné žádosti

flowbox Olomouc (Spol. lab.) 172 447
laboratorní stůl Lysolaje 61 887 61 886  10/11
repase rotoru Beckman Lysolaje  120 000 120 000  KS
dálkové ovládání k mikroskopu Nikon Lysolaje 57 965 57 965  KS
Klimatizace Olomouc 59 040 59 040  11/11 VÚ?
mrazák Olomouc 205 700
PCR cycler Lysolaje 955 139

další investice financované z projektů (směna)....

speedvac Olomouc 323 520 33/11 72160
UPLC Olomouc 1 290 626 11
převod z roku 2010 přes Fond účelově určených prostředků ‐39 830

vyčleněno pro NEI náklady

přesun do Fondu oprav a dalších položek 3 000 000

Celkem cena žádaného 231 000 115 000 9 423 756 1 614 146 2 500 740  11

612 244

dotace 2008 9 585 000
vysláno do konkursu Akademie pod 5 mil. Kč dotace 2009 10 297 000

dotace 2010 10 085 000
schváleno na schůzi Rady 24/2010 a 27/2011 dotace 2011 10 036 000
schváleno na schůzi Rady 28/2011

ělit (kladné číslo) / přečerpáno (záporné číslo):  

schváleno na schůzi Rady 30/2011
spoluúčast ze zdrojů ÚEB

výměna laserů Olomouc (Spol. lab.) 50 000 385 708
centrifuga Lysolaje 50 000 390 000
výměna laserů Lysolaje 50 000 123 000

FOND OPRAV


	usneseni30def
	ROZPOCET_2011_UEB_k_27-5-2011
	Investice_2011červ20

